

易方达基金管理有限公司关于易方达 产业升级一年封闭运作混合型证券投资 基金封闭运作期届满相关安排的公告

易方达产业升级一年封闭运作混合型证券投资基金（以下简称“本基金”，基金简称为“易方达产业升级一年封闭混合”，A类份额基金代码为“011822”，C类份额基金代码为“011823”）成立于2021年7月23日。基金管理人为易方达基金管理有限公司（以下简称“基金管理人”），基金托管人为中国建设银行股份有限公司。

根据《易方达产业升级一年封闭运作混合型证券投资基金基金合同》（以下简称“基金合同”）的约定，基金合同生效后的前12个月为封闭运作期，封闭运作期届满开放后，基金名称调整为“易方达产业升级混合型证券投资基金”。

鉴于本基金封闭运作期即将届满，现将相关事宜公告如下：

根据基金合同约定,本基金的封闭运作期将于2022年7月22日届满,自2022年7月23日起,基金名称变更为“易方达产业升级混合型证券投资基金”。本基金更名后,基金简称变更为“易方达产业升级混合”,基金代码不变。

二、基金合同和托管协议的修订

基金管理人于基金合同、托管协议进行了修订,修订内容详见附件《易方达产业升级一年封闭运作混合型证券投资基金基金合同、托管协议修订前后对照表》。本基金基金合同、托管协议的修订符合相关法律法规规定,对基金份额持有人利益无实质性不利影响。修订后的基金合同和托管协议自2022年7月23日起生效。

基金管理人将相应更新本基金的招募说明书、基金产品资料概要相关内容。

三、申购、赎回等相关业务安排

易方达产业升级混合型证券投资基金将于2022年7月25日起开放日常申购、赎回、转换和定投业务,其中申购和赎回费率不变,适用法律文件中封闭运作期届满开放后的有关规定,详见本基金管理人届时发布的公告。

对于投资者在本基金更名前持有的基金份额,更名后,其持有期限为更名前持有期限加上更名后的持有期限,投资者份额持有时间记录规则以登记机构最新业务规则为准。

四、其他事项

1、本公告仅对易方达产业升级一年封闭运作混合型证券投资基金封闭运作期届满相关安排予以说明。本基金封闭运作期届满开放后,基金的投资组合比例将按基金合同关于开放期的规定执行。投资者欲了解基金详细情况,请阅读本基金修订后的基金合同、招募说明书和基金产品资料概要。

2、基金管理人可综合各种情况对本基金封闭运作期届满相关安排做适当调整。

3. 投资者可通过以下途径咨询有关详情

客户服务电话:400-881-8088

网址: www.s6md.com.cn

内基金管理人可以以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金盈利,也不保证最低收益。销售机构根据法律法规要求对投资者类别、风险承受能力及基金的风险等级进行划分,并提出适当的匹配意见。投资者在投资基金前应认真阅读基金合同、招募说明书(更新)和基金产品资料概要(更新)等基金法律文件,全面认识基金产品的风险收益特征,了解产品情况及销售机构适当性意见的基础上,根据自身自有的风险承受能力、投资期限和投资目标,对基金投资作出独立决策,选择合适的基金产品。基金管理人提醒投资者基金投资的“买者自负”原则,在投资者作出投资决策后,基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险,由投资者自行承担。

特此公告。

附件:《易方达产业升级一年封闭运作混合型证券投资基金基金合同、托管协议修订前后对照表》

易方达基金管理有限公司

2022年7月19日

附件：易方达产业升级一年封闭运作混合型证券投资基金基金合同、托管协议修订前后对照表

一、基金合同修订对照表		
章节	修订前	修订后
首页、扉页	易方达资产管理有限公司一年封闭运作混合型证券投资基金	易方达产业升级混合型证券投资基金
第三部分 前言	三、易方达产业升级一年封闭运作混合型证券投资基金由基金管理人依据《基金法》、基金合同及其他有关规定募集，并受中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）注册。	三、易方达产业升级混合型证券投资基金由易方达资产管理有限公司依据《基金法》、基金合同及其他有关规定募集，并受中国证监会注册。其中，中国证监会注册期间届满前未更名者，易方达产业升级一年封闭运作混合型证券投资基金由基金管理人依据《基金法》、基金合同及其他有关规定募集，并受中国证监会注册。其中，中国证监会注册期间届满前未更名者，易方达产业升级一年封闭运作混合型证券投资基金由基金管理人依据《基金法》、基金合同及其他有关规定募集，并受中国证监会注册。
第二部分 释义	五、托管协议：指基金管理人及基金托管人就本基金签订的《易方达产业升级一年封闭运作混合型证券投资基金托管协议》及对该托管协议的修订和补充。	七、托管协议：指基金管理人及基金托管人就本基金签订的《易方达产业升级一年封闭运作混合型证券投资基金托管协议》及对该托管协议的修订和补充。
第三部分 基金的基本情况	一、基金名称： 易方达产业升级一年封闭运作混合型证券投资基金	一、基金名称： 易方达产业升级混合型证券投资基金
第七部分 基金管理人及基金服务机构	一、基金管理人 （一）基金管理人简况 名称：广东证券股份有限公司 地址：深圳市宝安区华发路6号105室 42891（注册地址办公）	一、基金管理人 （一）基金管理人简况 名称：广东证券股份有限公司 地址：深圳市福田区新洲区安海路188号6楼
第十二部分 基金的投资	二、投资范围 本基金的投资范围包括依法发行上市的股票（含中小板、创业板及其他依法发行、上市的股票、存托凭证）、内地证券市场交易正常、流动性良好并经证券业协会认可的香港证券市场股票（以下简称“港股通标的股票”）、内地依法发行、上市的公司债（包括国债、金融债、地方政府债、企业债、公司债、中期票据、短期融资券、可转换债券、可交换债券等）、资产支持证券、债券回购、银行承兑、回购、存单、银行承兑汇票、股指期货、国债期货、股票期权及法律法规和中国证监会允许基金投资的其它金融工具。本基金可参与融资融券业务。在封闭运作期内，本基金可根据法律法规的规定参与转融通证券出借业务。	二、投资范围 本基金的投资范围包括依法发行上市的公司股票（含中小板、创业板及其他依法发行、上市的公司股票、存托凭证）、内地证券市场交易正常、流动性良好并经证券业协会认可的香港证券市场股票（以下简称“港股通标的股票”）、内地依法发行、上市的公司债（包括国债、金融债、地方政府债、企业债、公司债、中期票据、短期融资券、可转换债券、可交换债券等）、资产支持证券、债券回购、银行承兑、回购、存单、银行承兑汇票、股指期货、国债期货、股票期权及法律法规和中国证监会允许基金投资的其它金融工具。本基金可参与融资融券业务。在封闭运作期内，本基金可根据法律法规的规定参与转融通证券出借业务。

二、托管协议修订对照表

[illegible]